

Samrådsredogörelse

För Nätutvecklingsplan 2025-2034

Följande tabell redogör för de synpunkter berörda systemanvändare lämnat på Emmaboda Elnäts nätutvecklingsplan för tillsynsperioden 2025-2034.

Nr	Aktör	Synpunkt	Emmaboda Elnäts svar
1	Svenska kraftnät	Svenska kraftnät har nu tagit del av Emmaboda Elnät AB:s nätutvecklingsplan för tidsperioden 2025-2034 och vill meddela att vi inte har några synpunkter på den i dess nuvarande form.	Emmaboda Elnät tackar Svenska kraftnät för yttrandet på nätutvecklingsplanen 2025-2034. <i>Emmaboda Elnät anser inte att yttrandet föreligger anledning att ändra nätutvecklingsplanen.</i>
2	E.ON	Bilaga 2, sammanfattat i korthet: Prognos: Vi ser att Emmaboda Elnäts prognos är högre än E.ONs prognos. Detta kan bero på informationsutbytet oss emellan. Vi fortsätter utveckla prognosarbetet på E.ON och ser fram emot att fortsätta utbyta metoder och modeller framöver. Kapacitetsläge: E.ON kommer att kunna möta prognosen för konsumtion utan risk för kapacitetsbegränsningar. För produktion i elnätet kommer E.ON behöva utgöra åtgärder i sitt elnät för att kunna möta prognosen	Emmaboda Elnät tackar E.ON för yttrandet på nätutvecklingsplanen 2025-2034 och välkomnar en fortsatt dialog för att säkerställa att de båda företagens prognoser stämmer överens i framtiden. <i>Emmaboda Elnät anser inte att yttrandet föreligger anledning att ändra nätutvecklingsplanen.</i>
3	Region Kalmar län	Bilaga 3 och 4, sammanfattat i korthet: Region Kalmar län ser positivt på en ökad samverkan mellan elsystemets olika aktörer. Nätutvecklingsplanen kan gärna redovisa vilka avvägningar som gjorts när det gäller smarta elnät samt när det gäller eventuella effektbortfall eller andra driftstörningar. Region Kalmar län anser att nätutvecklingsplanen också ska redovisa ansträngda lägen idag, samt lägen med god kapacitet.	Emmaboda Elnät tackar region Kalmar län för yttrandet på nätutvecklingsplanen 2025-2034. Vi delar er positiva syn på vikten av ökad samverkan mellan elsystemets olika aktörer och arbetar aktivt för att stärka detta samarbete i våra planerings- och utvecklingsprocesser. När det gäller ert förslag om att redovisa avvägningar kopplade till smarta elnät, effektbortfall och driftstörningar, samt att inkludera information om dagens ansträngda situationer och områden med god kapacitet, uppskattar vi er input och förstår vikten av dessa frågor. Nuvarande version av nätutvecklingsplanen bygger dock på en struktur och omfattning som vi bedömt vara ändamålsenlig utifrån rådande förutsättningar och prioriteringar.

De aspekter ni lyfter kommer att fortsätta vara viktiga delar av vårt pågående arbete med elsystemets utveckling, och vi kommer att ta med oss era synpunkter i framtida överväganden och dialoger. Vi värdesätter samverkan med regioner som er och ser fram emot fortsatt gott samarbete.

Emmaboda Elnät anser inte att yttrandet föreligger anledning att ändra nätutvecklingsplanen.
